

PUMPKIN ALE BBQ SAUCE (SEASONAL)

INGREDIENTS AND ALLERGENS

Brown sugar, Lake of Bays pumpkin ale, Ketchup, Pumpkin puree, Soy sauce (water, soybeans, wheat flour, salt, sugar, ethyl alcohol, citric acid, caramel colour, disodium inosinate and disodium guanylate), Garlic, Cinnamon, Liquid smoke (water, natural hickory smoke)

Contains: Soy, Wheat

☎ 1.888.477.3860
@ support@withoutreservations.ca

■ www.withoutreservations.ca
f facebook.com/withoutreservations.ca
📷 without_reservations_cuisine

